2

[image: image1.emf]
ДУМА ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Решение

от 26января 2012г.

                                 № 59/19
г. Тавда

О внесении изменений в решение Думы Тавдинского городского округа от 28.04.2011 года № 46/4 (в ред. решения Думы Тавдинского городского округа от 22.12.2011 года № 58/8) «Об утверждении Структуры администрации Тавдинского городского округа»
(в редакции от 26.03.2014 №36/14)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тавдинского городского округа, рассмотрев представление главы администрации Тавдинского городского округа К.Г.Баранова, Дума Тавдинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Тавдинского городского округа от 28.04.2011 года № 46/4 «Об утверждении Структуры администрации Тавдинского городского округа» (в ред. решения Думы Тавдинского городского округа от 22.12.2011 года № 58/8) следующие изменения:
1) Утвердить Структуру администрации Тавдинского городского округа в новой редакции (приложение № 1).

2) Утвердить Схему структуры администрации Тавдинского городского округа в новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Тавдинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Тавдинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики Думы Тавдинского городского округа (председатель – А.Г. Доброва).

Глава Тавдинского
городского округа

                                    В.В. Лачимов
Приложение № 1

к решению Думы

Тавдинского городского округа

от 26.01.2012 № 59/19
СТРУКТУРА

администрации Тавдинского городского округа

1. Глава администрации Тавдинского городского округа.

2. Заместитель главы администрации Тавдинского городского округа (координация деятельности - управление городским хозяйством; жилищная политика; природопользование; ГО и ЧС).
3. Заместитель главы администрации Тавдинского городского округа (координация деятельности - экономика, вопросы социальной сферы, бюджетный процесс).
4. Органы, структурные подразделения администрации Тавдинского городского округа:

4.1. Функциональный орган администрации Тавдинского городского округа – Финансовое управление администрации Тавдинского городского округа;

4.2. Отдел городского хозяйства и энергосбережения;
4.3. исключен Решением Думы Тавдинского городского округа от 26.03.2014 № 36/14;
4.4. Отдел жилищной политики и социальных программ;
4.5. Комитет экономической и социальной политики, стратегического развития;
4.6. Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;
4.7. Отдел архитектуры и градостроительства;
4.8. Отдел правовой, кадровой работы и муниципальной службы;
4.9. Управление делами;
4.10. Отдел планирования, бухгалтерского учета и отчетности.

4.11. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе и секретному делопроизводству.

5. Территориальные органы администрации Тавдинского городского округа:

5.1. Азанковская сельская администрация;
5.2. Большепустынская сельская администрация;
5.3. Герасимовская сельская администрация;
5.4. Городищенская сельская администрация;
5.5. Карабашская сельская администрация;
5.6. Кошукская сельская администрация;
5.7. Крутинская сельская администрация;
5.8. Ленинская сельская администрация;
5.9. Мостовская сельская администрация;
5.10. Увальская сельская администрация.
Приложение № 2

к решению Думы Тавдинского городского округа

от 26.01.2012 №59/19
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Функциональный орган администрации Тавдинского городского округа  - Финансовое управление администрации Тавдинского городского округа

Заместитель главы администрации Тавдинского городского округа

Комитет

 экономической и социальной политики,

 стратегического развития

Территориальные органы администрации

Тавдинского городского округа – Сельские администрации:

Азанковская;

Большепустынская;

Герасимовская;

Городищенская;

Карабашская;

Кошукская;

Крутинская;

Ленинская;

Мостовская;

Увальская

Заместитель главы администрации Тавдинского городского округа

Отдел

 правовой, кадровой работы

 и муниципальной службы

Учреждения социальной сферы

Отдел

городского хозяйства и энергосбережения

Отдел жилищной политики и социальных программ

Управление

делами

Отдел

планирования,

бухгалтерского учета и отчетности

исключен Решением Думы Тавдинского городского округа от 26.03.2014 № 36/14

Отдел

 по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе и секретному делопроизводству

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

Отдел архитектуры и градостроительства

_1523863137.unknown